
Prospetto n. 4.1

 Numero 

d'ordine 
 N.IMPEGNO  Anno 

 Conto

esercizio 2022 

 Consistenza al 

31.12.2022 

1 498 2012 U.1.03.01.01.002 1.461,79                       

2 162 2012 U.1.03.01.02.009 52,13                            

3 258 2012 U.1.03.02.04.999 5.600,00                       

4 484 2012 U.1.03.02.05.001 994,09                          

5 452 2012 U.1.03.02.10.001 268,22                          

6 326 2012 U.1.03.02.12.001 1.879,48                       

7 702 2012 U.1.03.02.99.005 1.573,00                       

8 40 2012 U.1.09.01.01.001 15.291,32                     

9 149 2012 U.2.02.03.02.002 354,88                          

10 168 2012 U.2.02.03.02.002 2.623,72                       

11 730 2012 U.2.02.03.02.002 1.996,50                       

12 753 2012 U.7.01.03.99.999 373,74                          

13 756 2012 U.7.01.03.99.999 80,65                            

14 338 2013 U.1.03.02.04.999 8.100,00                       

15 572 2013 U.1.03.02.05.001 414,52                          

16 57 2013 U.1.03.02.10.001 2.170,00                       

17 295 2013 U.1.03.02.10.001 809,40                          

18 569 2013 U.1.03.02.10.001 425,00                          

19 734 2013 U.1.03.02.18.001 379,65                          

20 231 2013 U.1.09.01.01.001 202,27                          

21 381 2014 U.1.03.01.01.001 323,27                          

22 278 2014 U.1.03.01.01.002 1.087,02                       

23 347 2014 U.1.03.02.05.001 91,38                            

24 781 2014 U.1.03.02.05.001 1.449,50                       

25 547 2014 U.1.03.02.13.001 2.583,00                       

26 59 2014 U.1.03.02.99.999 212,11                          

27 2 2014 U.1.09.01.01.001 77.089,86                     

28 306 2015 U.1.03.01.01.001 170,00                          

29 287 2015 U.1.03.02.05.001 51,50                            

30 13 2015 U.1.03.02.13.001 1.588,92                       

31 156 2015 U.1.03.02.18.001 1.344,00                       

32 178 2015 U.1.03.02.18.001 1.552,17                       

33 96 2016 U.1.03.02.05.002 3.319,47                       

34 451 2016 U.1.03.02.07.006 2.466,61                       

35 42 2016 U.1.03.02.08.002 486,78                          

36 277 2016 U.1.03.02.08.002 55,76                            

37 37 2016 U.1.03.02.09.004 1.570,77                       

38 97 2016 U.1.03.02.09.004 370,57                          

39 204 2016 U.1.03.02.13.001 75,16                            

40 40 2016 U.1.03.02.18.001 205,12                          

41 3 2016 U.1.09.01.01.001 67.368,22                     

42 419 2016 U.1.10.99.99.999 17.880,81                     

43 651 2017 U.1.03.01.02.001 7,43                              

44 652 2017 U.1.03.01.02.001 1,64                              

45 409 2017 U.1.03.02.04.999 240,00                          

46 410 2017 U.1.03.02.09.004 100,00                          

47 170 2017 U.1.03.02.09.008 117,74                          

48 320 2017 U.1.03.02.13.001 226,19                          

49 181 2017 U.1.03.02.18.001 554,82                          

50 257 2017 U.1.03.02.19.004 219,03                          

51 716 2017 U.1.09.01.01.001 3.053,28                       

52 75 2018 U.1.01.01.02.001 16.982,84                     

53 587 2018 U.1.03.02.02.005 24,31                            

54 70 2018 U.1.03.02.09.008 73,42                            

55 326 2018 U.1.03.02.13.001 2.769,40                       

56 393 2018 U.1.03.02.13.001 118,30                          
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57 402 2018 U.1.03.02.18.001 439,20                          

58 77 2018 U.1.03.02.19.004 165,67                          

59 552 2018 U.1.03.02.19.004 350,22                          

60 62 2019 U.1.01.01.02.001 11.544,76                     

61 129 2019 U.1.01.01.02.002 25.832,09                     

62 617 2019 U.1.03.01.02.001 88,31                            

63 263 2019 U.1.03.02.05.001 289,84                          

64 38 2019 U.1.03.02.05.004 18.462,86                     

65 653 2019 U.1.03.02.09.008 2,49                              

66 387 2019 U.2.02.01.04.002 45,14                            

67 12 2020 U.1.01.01.02.001 14.856,90                     

68 26 2020 U.1.03.02.05.004 12.207,48                     

69 159 2020 U.1.03.02.05.004 2,76                              

70 371 2020 U.1.03.02.12.001 50.000,00                     

71 88 2021 U.1.01.01.02.001 9.759,04                       

72 85 2021 U.1.03.02.09.004 0,01                              

73 24 2021 U.1.03.02.12.001 45.000,00                     

74 30 2021 U.1.03.02.13.001 3.950,89                       

75 363 2021 U.1.03.02.13.004 0,91                              

Totale                    443.879,33 



Prospetto n. 4.1

-



Prospetto n. 4.1

 Numero 

d'ordine 
 N.IMPEGNO  Anno 

 Conto

esercizio 2022 

 Consistenza al 

31.12.2022 

1 498 2012 U.1.03.01.01.002 1.461,79                       Perenti Servizio stampa bollettino 2012

2 162 2012 U.1.03.01.02.009 52,13                            Perenti Carlsberg Horea srl

3 258 2012 U.1.03.02.04.999 5.600,00                       Perenti Luiss Business School

4 484 2012 U.1.03.02.05.001 994,09                          Perenti Telecom Italia  Spa

5 452 2012 U.1.03.02.10.001 268,22                          Perenti Diversi- consulenza Graziani

6 326 2012 U.1.03.02.12.001 1.879,48                       Perenti Adecco Italia Spa

7 702 2012 U.1.03.02.99.005 1.573,00                       Perenti Lee Hecht Harrison srl 

8 40 2012 U.1.09.01.01.001 15.291,32                     Perenti Diversi - stipendi retr. altre ind. per pers comandato

9 149 2012 U.2.02.03.02.002 354,88                          Perenti Labinf Sistemi srl

10 168 2012 U.2.02.03.02.002 2.623,72                       Perenti Adobe System Software

11 730 2012 U.2.02.03.02.002 1.996,50                       Perenti Pico srl

12 753 2012 U.7.01.03.99.999 373,74                          Perenti Fondo pens 1539 

13 756 2012 U.7.01.03.99.999 80,65                            Perenti F24 - contributi Inail

14 338 2013 U.1.03.02.04.999 8.100,00                       Importo non dovuto Luiss Business School- fat non pervenute

15 572 2013 U.1.03.02.05.001 414,52                          Importo non dovuto Tim Spa diff prev e fatt errata imputazione

16 57 2013 U.1.03.02.10.001 2.170,00                       Importo non dovuto Lo conte - Del commissione - no fattura

17 295 2013 U.1.03.02.10.001 809,40                          Importo non dovuto Contaldo Patrizia imp di più errata imputazione

18 569 2013 U.1.03.02.10.001 425,00                          Importo non dovutoDi Bartolo consid.  nell'imp  irap che è stato pagato con altro imp

19 734 2013 U.1.03.02.18.001 379,65                          Importo non dovuto Sintesi visite non eseguite 

20 231 2013 U.1.09.01.01.001 202,27                          Importo non dovuto Diversi- lav straord  per pers comandato

21 381 2014 U.1.03.01.01.001 323,27                          Importo non dovuto Il sole 24 ore  calcolato iva in più 

22 278 2014 U.1.03.01.01.002 1.087,02                       Importo non dovuto Go Project- materiale non perv e non fat

23 347 2014 U.1.03.02.05.001 91,38                            Importo non dovuto Tim Spa imp + errata imputazione

24 781 2014 U.1.03.02.05.001 1.449,50                       Importo non dovuto Tim Spa per accr su altra fatt

25 547 2014 U.1.03.02.13.001 2.583,00                       Importo non dovuto Sipro- servizio non attivato e non fatturato

26 59 2014 U.1.03.02.99.999 212,11                          Importo non dovuto Sintesi imp di più del fatt contr scaduto errata imputazione

27 2 2014 U.1.09.01.01.001 77.089,86                     Importo non dovuto Diversi - stipendi retr. altre ind. per pers comandato

28 306 2015 U.1.03.01.01.001 170,00                          Importo non dovuto Il sole 24 ore  non fatt diritto on line

29 287 2015 U.1.03.02.05.001 51,50                            Importo non dovuto Tim Spa imp + errata imputazione

30 13 2015 U.1.03.02.13.001 1.588,92                       Importo non dovuto Sipro - serv sorv port  pagato tutto scad contratto errata imputazione

31 156 2015 U.1.03.02.18.001 1.344,00                       Importo non dovuto Sintesi- visite non effettuate 

32 178 2015 U.1.03.02.18.001 1.552,17                       Importo non dovutoSintesi - serv. Gest. integrata della salute -servizi extracanone non sostenuti

33 96 2016 U.1.03.02.05.002 3.319,47                       Importo non dovuto Tim Spa- tel. mobile 6 - imp in più errata imputazione

34 451 2016 U.1.03.02.07.006 2.466,61                       Importo non dovutoLabinf Sistemi srl- prest di gg di formazione non avvenute

35 42 2016 U.1.03.02.08.002 486,78                          Importo non dovuto WTS Srl- no fatt -contr scaduto 

36 277 2016 U.1.03.02.08.002 55,76                            Importo non dovuto Xerox Italia Rental Service- non fatt errata imputazione
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37 37 2016 U.1.03.02.09.004 1.570,77                       Importo non dovuto KT Service- valore presunto errata imputazione

38 97 2016 U.1.03.02.09.004 370,57                          Importo non dovuto SAET SPA - prev presunto diff non fatt errata imputazione

39 204 2016 U.1.03.02.13.001 75,16                            Importo non dovuto Securitè - portierato val presunto errata imputazione

40 40 2016 U.1.03.02.18.001 205,12                          Importo non dovutoSintesi - serv. Gest. integrata della salute -servizi extracanone non sostenuti

41 3 2016 U.1.09.01.01.001 67.368,22                     Importo non dovuto Diversi - stipendi retr. altre ind. per pers comandato

42 419 2016 U.1.10.99.99.999 17.880,81                     Importo non dovuto Adecco Italia Spa  no fatt scad contratto

43 651 2017 U.1.03.01.02.001 7,43                              Importo non dovuto Il copione  mat cons in meno

44 652 2017 U.1.03.01.02.001 1,64                              Importo non dovuto Iva per fornitura del copione 

45 409 2017 U.1.03.02.04.999 240,00                          Importo non dovuto SLIG EDUCATION ITALY evento cancellato

46 410 2017 U.1.03.02.09.004 100,00                          Importo non dovuto Elevator Safe Srl- no fatt no manutenzione

47 170 2017 U.1.03.02.09.008 117,74                          Importo non dovuto Emme Restauro Srl - no  parte extra canone

48 320 2017 U.1.03.02.13.001 226,19                          Importo non dovuto Securitè - impegno presunto errata imputazione

49 181 2017 U.1.03.02.18.001 554,82                          Importo non dovutoSintesi - serv. Gest. integrata della salute -servizi extracanone non sostenuti

50 257 2017 U.1.03.02.19.004 219,03                          Importo non dovuto Olivetti contr scaduto

51 716 2017 U.1.09.01.01.001 3.053,28                       Importo non dovuto Diversi - stipendi retr. altre ind. per pers comandato

52 75 2018 U.1.01.01.02.001 16.982,84                     Importo non dovuto Cassa  previmed errata imputazione

53 587 2018 U.1.03.02.02.005 24,31                            Importo non dovuto Magnolia

54 70 2018 U.1.03.02.09.008 73,42                            Importo non dovuto Emme Restauro Srl - no  parte extra canone

55 326 2018 U.1.03.02.13.001 2.769,40                       Importo non dovuto Securitè - proroga- contatto scaduto 

56 393 2018 U.1.03.02.13.001 118,30                          Importo non dovuto Securitè - proroga- contatto scaduto errata imputazione

57 402 2018 U.1.03.02.18.001 439,20                          Importo non dovuto Saltech - visite mediche calc in più

58 77 2018 U.1.03.02.19.004 165,67                          Importo non dovuto Olivetti - integrazione  proroga- contr scaduto

59 552 2018 U.1.03.02.19.004 350,22                          Importo non dovuto Olivetti - prosecuzione - contr scaduto

60 62 2019 U.1.01.01.02.001 11.544,76                     Importo non dovuto Cassa  previmed errata imputazione

61 129 2019 U.1.01.01.02.002 25.832,09                     Importo non dovuto REPAS Lunch Coupon  scad contr

62 617 2019 U.1.03.01.02.001 88,31                            Importo non dovuto Inklife snc  -mat cons in meno- no fatt

63 263 2019 U.1.03.02.05.001 289,84                          Importo non dovuto Tim Spa- impegno presunto

64 38 2019 U.1.03.02.05.004 18.462,86                     Importo non dovuto Enel Spa - consumo stimato- scad convenzione

65 653 2019 U.1.03.02.09.008 2,49                              Importo non dovuto Emme Restauro Srl- arrotondamenti

66 387 2019 U.2.02.01.04.002 45,14                            Importo non dovuto SFE - ricarica di gas non effettuata-

67 12 2020 U.1.01.01.02.001 14.856,90                     Importo non dovuto Cassa  previmed errata imputazione

68 26 2020 U.1.03.02.05.004 12.207,48                     Importo non dovuto Enel Spa- adesione conv 16 scaduto- imp presunto 

69 159 2020 U.1.03.02.05.004 2,76                              Importo non dovuto Enel Spa -conv 17- imp presunto

70 371 2020 U.1.03.02.12.001 50.000,00                     Importo non dovuto Diversi somm lav-  Adecco -duplicato errata imputazione

71 88 2021 U.1.01.01.02.001 9.759,04                       Importo non dovuto Cassa  previmed errata imputazione

72 85 2021 U.1.03.02.09.004 0,01                              Importo non dovuto Emme Restauro Srl -arrotondamenti

73 24 2021 U.1.03.02.12.001 45.000,00                     Importo non dovuto Adecco Italia Spa- duplicato errata imputazione

74 30 2021 U.1.03.02.13.001 3.950,89                       Importo non dovuto Fantastic Security Group contr scad

75 363 2021 U.1.03.02.13.004 0,91                              Importo non dovuto Busquets

Totale                    443.879,33 
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-



Prospetto n. 2

 Numero 

d'ordine 

 Capitolo

esercizio 2022 

 Consistenza al 

31.12.2022 

1 U.1.01.01.01.002 1.770,00                      

2 U.1.01.01.01.003 11.705,79                    

3 U.1.01.01.01.007 257,20                          

4 U.1.01.01.02.002 70.000,00                    

5 U.1.01.02.01.001 188.375,14                  

6 U.1.02.01.01.001 71.454,58                    

7 U.1.03.01.01.001 490,00                          

9 U.1.03.02.01.001 184,15                          

10 U.1.03.02.01.002 2.621,57                      

11 U.1.03.02.01.008 10.118,89                    

12 U.1.03.02.02.001 6.536,17                      

13 U.1.03.02.02.005 24.104,42                    

14 U.1.03.02.04.999 11.632,80                    

15 U.1.03.02.05.001 4.830,00                      

16 U.1.03.02.05.003 47.015,40                    

17 U.1.03.02.05.004 23.821,38                    

18 U.1.03.02.05.007 60.000,00                    

19 U.1.03.02.07.002 1.050,70                      

20 U.1.03.02.07.006 96.017,27                    

21 U.1.03.02.08.002 2.397,85                      

22 U.1.03.02.09.004 17.392,15                    

23 U.1.03.02.11.999 103.556,20                  

24 U.1.03.02.12.001 37.595,89                    

25 U.1.03.02.13.001 29.198,49                    

26 U.1.03.02.13.002 15.183,64                    

27 U.1.03.02.13.004 14.597,30                    

28 U.1.03.02.16.002 2.768,61                      

29 U.1.03.02.18.001 921,10                          

30 U.1.03.02.19.004 20.415,05                    

31 U.1.03.02.19.005 151.131,03                  

32 U.1.03.02.19.007 21.123,78                    

33 U.1.03.02.19.009 41.400,39                    

34 U.1.03.02.99.999 5.747,24                      

35 U.2.02.01.07.004 4.494,33                      

36 U.2.02.03.02.002 10.400,00                    
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37 U.7.01.01.02.001 12.081,86                    

38 U.7.01.02.01.001 227.685,88                  

39 U.7.01.02.02.001 73.347,86                    

40 U.7.01.03.01.001 11.660,55                    

41 U.7.01.03.02.001 335,70                          

Totale                1.435.420,36 



Prospetto n. 2

 Conto

esercizio 2023 

U.1.01.01.01.002

U.1.01.01.01.003

U.1.01.01.01.007

U.1.01.01.02.002

U.1.01.02.01.001

U.1.02.01.01.001

U.1.03.01.01.001

U.1.03.02.01.001

U.1.03.02.01.002

U.1.03.02.01.008

U.1.03.02.02.001

U.1.03.02.02.005

U.1.03.02.04.999

U.1.03.02.05.001

U.1.03.02.05.003

U.1.03.02.05.004

U.1.03.02.05.007

U.1.03.02.07.002

U.1.03.02.07.006

U.1.03.02.08.002

U.1.03.02.09.004

U.1.03.02.11.999

U.1.03.02.12.001

U.1.03.02.13.001

U.1.03.02.13.002

U.1.03.02.13.004

U.1.03.02.16.002

U.1.03.02.18.001

U.1.03.02.19.004

U.1.03.02.19.005

U.1.03.02.19.007

U.1.03.02.19.009

U.1.03.02.99.999

U.2.02.01.07.004

U.2.02.03.02.002
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U.7.01.01.02.001

U.7.01.02.01.001

U.7.01.02.02.001

U.7.01.03.01.001

U.7.01.03.02.001
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